ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 16                            28 марта 2014 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 101
    с.Калтай                                                               27 марта 2014 года

                                                                  18-е собрание  III-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета Калтайского
сельского поселения от 05.08.2010 № 104 «Об
утверждении Положения «Об адресации объектов
недвижимости на территории муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение  «Об  адресации  объектов  недвижимости  на  территории

муниципального образования «Калтайское сельское поселение», утвержденного решением Совета

Калтайского сельского поселения от 05.08.2010 № 104, изменения согласно приложению.

2. Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания и  опубликования в  информационном бюллетене Калтайского

сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское

поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

Приложение к решению Совета
Калтайского сельского поселения

от 18.03.2014 № 101

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ «ОБ АДРЕСАЦИИ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ НА
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛТАЙСКЕ СЕЛЬСКЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

1. Пункт 3.14 части 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.14.  Присвоение  наименования  вновь  формируемой  улице  (переулку)  производится  на
основании  решения  публичных  слушаний,  проводимых  в  рамках  рассмотрения  проекта
планировки  территории.  Проект  названия  улицы  (переулка)  вносится  Советом  или
администрацией  поселения,  а  также  гражданами,  проживающими  в  населенном  пункте,  где
формируется  данная  улица  (переулок)  в  ходе  реализации  решения  Главы  администрации  о
разработке проекта планировки территории.

Наименование улице (переулку) присваивается постановлением Администрации Калтайского
сельского поселения при утверждении проекта планировки территории.»;

2. В пунктах 5.1 и 5.5 части 5 Положения слова «постановлением Главы поселения» заменить
словами «постановлением Администрации Калтайского сельского поселения»;

3. Пункт 5.3 части 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5.3.  Адрес  земельному  участку  присваивается  постановлением  Администрации  Калтайского
сельского поселения на основании заявления собственника данного земельного участка.
Адрес земельным участкам, вновь формируемым из государственных или муниципальных земель,
присваивается  постановлением Администрации  Калтайского  сельского  поселения  при
утверждении проекта планировки территории, при утверждении проекта межевания территории.»;

4. Пункт 5.4 части 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5.4.  Адрес  объекту  нового  строительства  присваивается  постановлением  Администрации
Калтайского сельского поселения при утверждении разрешения на ввод объекта в эксплуатацию с
учетом  предварительной  адресации  объекта  и  заключения  об  адресации,  подготовленного
администрацией поселения.».

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г.Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 101